viuedi retine uicenciaa cuq; sexu & pstone ued
de hic oido gestoz optima; hic oitq; ad omes ac
tione accomoda; **S** ut molliculū et cfractu
a uoas sonū a gestū corpis pbo: ita neq; a
geste ac rustica nāz imitem²: ei9 effigies for
mula dsaplie forma hoestatis est **Cap^m 11**

Hab; sane suos scopulos uicidia nō quos
pā iuehit sed quos sepe icit si i intēpe
mnan iudama; soraā q; s; spē iocūditis uene
nū ifūdit bonus **H**ys i assidui s; et maxei iu
uio ludo ac ioco enariat; gūtem illā uilem
Caucam9 itaq; ne dū i laxae aūm uolung sol
uam9 oēs armonia: q; iocū qdā bonoz opm
W9 a cito iflectit nāz **W**nde q; prudēt factis
uēire ecclēsiasticis & maxie mīstroz officijs arbi
troz Declūe gēneoz iuuua uē ut ipi hospiles
suis pegnātib;: uē ut ea caucione nullq; sit ob
pbuo locus **C**ouiuua quippe gēneoz occupacoēs
hūc **T**ūc etiā epuladi pdiat cupidite: subiepit
etiā fabule fūept de sēlo ac uoluptatib; **C**lau
de aures nō potes phibe putat supbie **D**ur
reput etiā pter uolūtate pocula **N**elū est
tue domū sel excludi q; aliene fūept **E**t ut ipē
sobri9 siugas: tū q; aliene i solētia **D**epnū non
d; pūcia tua **W**iduar ac uginū domos n; uisita
di grā iūmiores adie nō est op9 & hoc cū scōrib;
hoc est nū epō ut si gūuoz est causa cū pshiteis **C**id
nēte est q; dōm9 sclāub; obtūctadi locū **C**id op9
est ut ille quoz uisitacoēs arbīe accipiat aucto
ritate: **Q**uid si ali q; illaz forte labat: cui a

licem lapsus sbeas iudea: Qm mltos eam fortes
illecebra decepit Qnta no dederit croi locu: &
dederit suspicio Cur no illa tpa qbz ab ecclia
vacas? laoni ipedas Cur no xpm iusas: xpm al
loqus? xpm audias Illu alloqm cu oramq; illu
audimq; cu dina legimq; oracula Qd nob cu a
licis domibz: Una est domq; q oes capit: illi
poas ad nos veiant q nos iquirunt Qd nob cu
fabul: Ministru altaibz xpi no obsequi ho
bz defendu recepimq; huiles decet ee i nutes
deez: mansuetos graues paaetes modu tenie in
oibz: ut nullu viam ee i moribz vl tuata nltq;
a sermo anuacat **Capitulum v. anm: xxi**

Quaueat iracundia? a si paauei no pt. cohibe
at Mala e illex paa indignatio est q
ita anm pt bat ut voi no oliquat locu paa
mu est igit si fieri pt primum est igit si fieri
pt ut mox tranquillitas vsu quoda affaone po
sita i naz vrtat Deu qm ita plerq; motq;
ifixus est ne ac moribz ut euelli atz euitai
no qat si paauei potueat roe i paaueat Aut si
paaue occupata fuit aumq; ab indignaone qm
psilio pspia ac paauei potueit ne occupat.
medire quo motu aumi tui vitas iracundia te
pes Resiste ue si potes? cede si no potes q
scriptu est date locu ue Jacob fa indigna
ti pie cessit? & rebeate id e paaue istructq;
psilio. abee maluit & pegnai qm qatue fib
indignatioq; & tuc idie cu frem mitigatu pu
taet Et ideo tata apud deu iueit gram Q

bus deinde obsequis quibus muneibus frenum ipsum
 irradiauit sibi. ut ille precepte benedictionis non
 meminisset. meminisset delate satisfactionis. Er
 go si puenit & potuauit metem tuam
 irradia & ascendeit i te: no reliquas loca
 tuu. **Locus** tuus pacia est: **locus** tuus ro: sa
 pia est **locus** tuus. **locus** tuus sedatio indigna
 ois est. **Aut** si te atumacia irradecis moue
 rit. & punitas ipuleit ad indignacione si no
 potueris mitigare metem iprimeliqua tua
Sic et scriptu est **Co**hibe lingua tua a ma
 lo & labia tua ne loquat dolum. **Deinde**:
 ique pace & psequere ea. **Pace** illa sa iacob
 uide: qua pmit sedato anim. **Si** no pualucis
 frenos lingue ipone tue: **Deinde** irradia ois
 studiu non pmittas. **Hec** oratores scli de nos
 tris usurpata i suis posuerit libris. **Sz** ille sensu
 h9 h9 gram q pter dixit. **Pitem9** ergo a te
 perem9 irradia. ne sit eis a t laudib9 excep
 cio a t uicis aggregatio. **Hec** mediocre e mi
 tigue irradia no tfeiq q oino no amouei. ho
 nostru est. natue illud. **Ille** demqz imoagones
 ipueis inopie st q ply hnt gre q amantudis
Et si ato pueni it se mouet facile sedat: et
 maiori suauitate i se irradit. **Mesaut** se s bdo
 le artificiosaq tettare. **Nolite** hos itegne pu
 eos de qb9 dno ait: nisi iusi fueritis et
 effiaam sicut puer iste no irradibitis i reg
 nu celoz. **Itaqz** ipe dno hoc e di utus: si
 ait puer at maledicet no imaledixit: at

paucet no ipassit Ita ergo te itepa ut qd
puer iunra no teneas: coheras malicia oia
a te inocet pficant No isides q ab alio
i te iserut locu tuu serua simplicitate & puita
te tui pectoris custodi Noli rinde unto ad un
adidit eiq suie ipdea ad ipudicia eiq Cito cul
pa culpa exatit Si lapides tenuis none ignis
aripit: ferut gentiles ut i maig oia vbiis q
tolle solent archite terecianu Dan phi: qd ad
villicu suu dixit O te felice qm afflictare
n unty eam P: ia dauid & armata dicit
i indignacione pfferat: et qnto plq est
no imaledice: qua no vdicat Et bellato
res ad usq nabal ad vlcione patos abigail depa
cione iuocauent Unde ad utiq tepesuuus quoz
itcessioibz no solu sede nos: sed ead delatu opo
te Couisq ad delatq est ut bndicet itueicite:
q ab studio vdicet iuocaty foret Ia dixerat de
tunias: qm decliuerut i me iqtatem: et
ua molesti erant in Audiamq tbatq q dixerat
Quis dabit in penas sicut colube & volabo
& i qesat: Illi ad vacidia prouocabat: hic e
ligebat iniquillite Ia dixerat: iusticiu et no
lite peccat Moralio mgo q nale affem in
flectendu magis tone q qetirpadu nouerat
moralia dicit: ho est iusticiu vbi culpa est
cui iustici debeat Non pe ei fieri: ut non
veru dignite moueam Alioqn no vty sed le
nitudo & imissio iudicat Iusticiu ergo ita
ut a culpa abstineatis Vel sic Si iusticiu